МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 1»
г. Новокузнецк

П Р И К А З  №   6

от «  09 »      01  2024 г.

об утверждении плана

финансово- хозяйственной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год для
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная
общеобразовательная школа № 1» на 09.01.2024 г.

Директор МБОУ «ООШ №1» ________________ С. В. Вожик

	П Р И К А З  №   6

		2024-01-12T12:08:18+0700
	Вожик Светлана Викторовна